
امام حسن (ع)
از دست دادن دوستان غربت است چرا که مانند دور ماندگى از وطن 

است.

امام على (ع)
اى مردم! از خداوند یقین بخواهید و عافیت که بهترین نعمت، عافیت است.
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در حاشیه مراقبت از بازار 
سرمایه اعلام شد که 
سیگنال فروشى براى بورس 
جرم است و حبس تعزیرى 
در انتظار این مجرمان خواهد 
بود... این خبر سوژه انتشار 
کارتونى از مهدى عزیزى در 
خبرآنلاین شد.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

در نیمه نخست سال جارى همزمان 
با یکپارچه سازى شرکت هاى آبفا 
شهرى و روستایى در استان اصفهان، 
9 روستا در منطقه کوهپایه تحت 
پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ 

قرارگرفتند و از آب شرب سالم و بهداشتى برخوردار شدند.
مدیر آبفا کوهپایه افزود: کوهپایه در شرق اصفهان و در منطقه کویرى 
قرار دارد و منابع آبى دراین منطقه بسیار محدود است، به طورى که 
آب شرب بیش از 84 درصد جمعیت از طریق طرح آبرسانى اصفهان 
بزرگ تأمین و تنها 16 درصد نیاز آبى با بهره گیرى از منابع داخلى رفع 

مى شود.
عباس رحیمى با بیان اینکه منطقه کوهپایه داراى 68 روستا و سکونت گاه 
است، عنوان کرد: هم اکنون 38 روستا تحت پوشش شرکت آبفا کوهپایه قرار 

دارد که 29 روستاى آن بالاى 20 خانوار  است.
وى طول شبکه توزیع آب روستایى را 205 کیلومتر برآورد کرد و اظهارداشت: 
در حال حاضر طول خطوط انتقال آب روستایى 106 کیلومتر  است، 
همچنین 31 مخزن با حجم هفت هزار و 240 متر مکعب در روستاهاى 
کوهپایه در مدار بهره بردارى قرار دارد. مدیر آبفا کوهپایه جمعیت روستایى 
را بیش از هفت هزار و 720 نفر اعلام و تصریح کرد: پنج هزار و 400 انشعاب 
آب به روستاییان در منطقه کوهپایه واگذار شده است. وى با بیان اینکه با 
یکپارچه سازى آبفا شهرى و روستایى بسیارى از موازى کارى ها حذف شده 
است، بیان کرد: سرعت خدمات رسانى به مشترکان در روستاها بهتر و بیشتر 
شده است به گونه اى که با در مدار قرار دادن 20 کیلومتر خط انتقال و حذف 
یک باب ایستگاه پمپاژ، توانستیم 9 روستا در منطقه کوهپایه را تحت پوشش 

طرح آبرسانى اصفهان بزرگ قرار دهیم.
رحیمى اعلام کرد: پیش بینى مى شود در شش ماهه دوم سال جارى هشت 

روستاى دیگر در این منطقه از آب شرب سالم و پایدار برخوردار شوند.

در نیمه اول سال جارى صورت گرفت؛

آبرسانى پایدار به 9 روستا 
در بخش کوهپایه اصفهان
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کشت توت خرس در سراسر کانادا رایج است، کشاورزان کانادایى پس از چیدن 
توت خرس (کرنبرى) آن ها را در دریاچه مى ریزند و یک روز بعد جمع آورى 

مى کنند.
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با حضور مدیرعامل، اعضاى هیئت مدیره، معاونان مدیرعامل 
و تعدادى از مدیران ارشد بانک ملت، نشان زرین افتخار به 

کارکنان درگذشته در اثر کرونا اهدا شد.
در مراسمى که با هدف قدردانى و تجلیل از خدمات و ایثارگرى 
جان باختگان راه خدمت و با حضور خانواده هاى کارکنان 
درگذشته در اثر ابتلا به ویروس کرونا در تهران و استان ها 
برگزار شد، با اهداى نشان زرین افتخار از سوى مدیرعامل، 
یاد این عزیزان گرامى داشته شد. محمد بیگدلى مدیرعامل 

بانک ملت در این مراسم که به صورت همزمان در تهران و 
شش استان کشور با ارتباط ویدئویى برخط برپا شد، درگذشت 
جانسوز و تأسف بار کارکنان خوب، زحمتکش وپرتلاش بانک 
را در اثر ابتلا به کرونا آن هم در راه خدمت به بندگان خدا، به 
خانواده هاى این عزیزان و به خانواده بزرگ بانک ملت تسلیت 
گفت و براى درگذشتگان راه خدمت از خداوند متعال رحمت 
و مغفرت و براى خانواده هاى آنان صبر و سلامتى آرزو کرد. 
وى همچنین با گرامى داشت هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره 
دلاورمردى ها و فداکارى هاى ایثارگران عرصه جهاد و شهادت 
را در هشت سال دفاع مقدس گرامى داشت و افزود: این عزیزان 

در سال هاى جنگ در برابر دشمن تا دندان مسلح تا پاى جان 
مردانه ایستادند و با نثار خون پاك خود، امنیت، افتخار و اقتدار 
را به ملت بزرگ ایران هدیه کردند. مدیرعامل بانک ملت با 
گرامیداشت یاد امام راحل (ره) که با مدیریت بهینه خویش، 
جنگ را به نفع ایران به پایان رساندند، اظهار داشت: متاسفانه 
ویروس کرونا، باعث ایجاد دغدغه ها و نگرانى هایى در بین مردم 
شده ولى در عین حال انسجام و همدلى را در جامعه تقویت 
کرده است. وى هدف از برپایى این جلسه را پاسداشت ایثار، 
گذشت و خدمات ارزشمند کارکنان بانک ملت و سربازان نظام 
اقتصادى کشور خواند که جان خود را در راه خدمت از دست 
دادند ولى تا آخرین لحظه از خدمت گزارى به مردم دست 
نکشیدند. دکتر بیگدلى، نظام بانکى را از بزرگ ترین شبکه هاى 
خدمات محور و از اصلى ترین ارکان اقتصادى کشور خواند 

و افزود: در شرایط شیوع ویروس کرونا هم کارکنان بانک ها 
در خط مقدم قرار داشتند و با وجود شرایط سخت فعالیت، 
در ارائه خدمات به مردم هیچ گونه کوتاهى نکردند و اجازه 
ندادند تا چرخ اقتصاد کشور از حرکت بایستد. به گفته وى، 
بانک ها علاوه بر این که در پیشانى خط مقدم مقابله با تحریم ها 
قرار دارند در شرایط سخت کرونا هم با تمام قدرت و با ایثار و 
فداکارى و از خودگذشتگى کارکنان سختکوش خود نسبت به 
ارائه خدمات و کمک به حفظ اشتغال و توسعه اقتصادى کشور 
از هیچ کوششى فروگذار نکرده اند. مدیرعامل بانک ملت ادامه 
داد: ما در این راه 10 نفر از بهترین همکاران خود را از دست 
دادیم که ضایعه دردناك و بزرگى براى بانک ملت محسوب 
مى شود ضایعه اى که علاوه بر خانواده هاى این عزیزان، کل 

خانواده بزرگ بانک ملت را داغدار کرد.

از سوى مدیرعامل بانک ملت صورت گرفت؛

اهداى نشان زرین افتخار به کارکنان درگذشته راه خدمت

بانک

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 
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آگهى حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در اجراى دستور ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت صندوق غیردولتى پژوهش و فناورى استان اصفهان (سهامى خاص) 

به شماره 25662 و شناسه ملى 10260464220

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت سلامت گستر زاینده رود (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 32937 و شناسه ملى 10260534660

هیئت مدیره شرکت صندوق غیردولتى پژوهش و فناورى استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت سلامت گستر زاینده رود 

آگهى حق تقدم شرکت صندوق غیردولتى پژوهش و فناورى استان اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 25662 و شناسه ملى 10260464220 به 
شرح ذیل به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مزبور مى رسد: با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/04/04 و مصوبه شماره 356 مورخ 
1399/06/27 هیئت مدیره مبنى بر تصویب افزایش سرمایه شرکت به میزان 360,000,000,000 ریال منقسم به 360,000,000 سهم 1,000 ریالى بانام، تغییر سرمایه 
ثبتى شرکت از مبلغ 72,000,000,000 ریال به مبلغ 432,000,000,000 ریال، محاسبه و تامین مبلغ 36,588,843,000 ریال از محل سود انباشته سهامداران به 
عنوان مبالغ افزایش سرمایه در مرحله اول، از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود جهت استفاده از تتمه حق تقدم موجود به مبلغ 323,411,115,000 

ریال با شرایط ذیل استفاده و جهت خرید سهام افزایش یافته اقدام فرمایند:
1)هر سهامدار به ازاى هر سهم مجاز به خرید تا 2,98 سهم 1,000 ریالى از سهام افزایش یافته مى باشد.

2)سهامداران مى توانند با واریز مبالغ مزبور به حساب شماره 0200167249007 و شماره شباى IR  030620000000200167249007بانک آینده شعبه شریعتى 
اصفهان و تحویل فیش واریزى به دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان 22 بهمن، شهرك علمى و تحقیقاتى، طبقه همکف، واحد 6 کد پستى 8158698539، 

محاسبه مطالبات و یا موارد دیگر مندرج ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت سهام جدید را خریدارى نمایند.
3)سهامداران بایستى از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز با پرداخت مبلغ افزایش سرمایه مربوط به سهام خویش نسبت به خرید سهام جدید و استفاده از 

حق تقدم مزبور اقدام نمایند، بدیهى است پس از انقضاء مهلت فوق هیئت مدیره مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، شهرك علمى و تحقیقاتى، طبقه همکف، واحد 6 کد پستى 8158698539 مراجعه نموده یا 

با شماره 03132683434 تماس حاصل فرمائید.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت که راس 
ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/08/14 در محل قانونى شرکت واقع در اصفهان، چهار راه قائم مقام فراهانى، 

خیابان طیب اصفهانى، کوچه باغ ارم، پلاك 3 ، کدپستى 8166838371 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

1- انتخاب بازرس اصلى و على البدل شرکت 
2- تصویب صورت هاى مالى سال 97 و 98

3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم

آگهى پذیره نویسى سهام شرکت تولیدى و بازرگانى
 کاشى سرامیک و پخت سوم تندیس ابریشم (سهامى خاص) به شماره ثبت 766

هیئت مدیره شرکت تعاونى کارکنان آموزش و پرورش ناحیه 3 اصفهان

هیئت مدیره

تاریخ انتشار:1399/07/30

مجمع عمومى فوق العاده (نوبت  دوم) تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه 3 اصفهان در ساعت 11 صبح   روز پنجشنبه  
مورخ  1399/08/15 در محل دفتر تعاونى مسکن  به آدرس: اصفهان، خیابان  وحید، خیابان حسین آباد، جنب دبیرستان دخترانه 
عطیه  برگزار مى شود.ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18  آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى 
و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 

تاریخ1399/08/14 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
-تغییرماده 6 اساسنامه در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونى  دستور جلسه: 

- تغییر ماده  اساسنامه در خصوص تغییر آدرس شرکت تعاونى   
-تغییر تبصره ذیل ماده 20 اساسنامه در خصوص نحوه دعوت در مجامع عمومى     

-تغییر ماده 4 اساسنامه تعاونى در خصوص حوزه فعالیت تعاونى   

بدینوسیله از شما عضو محترم دعوت مى گردد در صورت تمایل به 
عضویت در هیئت مدیره اتحادیه تا مورخه 99/8/10 به دفتر اتحادیه 

مراجعه فرمایید.
*  (حداقل مدرك تحصیلى دیپلم مى باشد.) 

* جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  09162060635 تماس حاصل نمایید. 

نظر به اینکه طبق صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 99/07/29 افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 
200,000,000,000 ریال به مبلغ 1,000,000,000,000 ریال و افزایش تعداد سهام از 500,000,000 سهم 400 ریالى با نام 
به 2,500,000,000 سهم 400 ریالى با نام ا ز طریق تبدیل مطالبات صاحبان سهام مورد تصویب قرار گرفته است. 
لذا به بستانکاران مهلت د اده مى شود ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار آگهى به محل شرکت مراجعه و به 
نسبت مطالبات خود سهام جدید را پذیره نویسى نمایند عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره 
نویسى بوده و حق تقدم در پذیره نویسى به سهامداران و یا کسانى که در پذیره نویسى شرکت کرده اند واگذار 
خواهد گردید. براى سهام جدید امتیاز خاصى در نظر گرفته  نشده است،  مبلغ اسمى سهام همان مبلغ اولیه 

یعنى 400 ریال مى باشد. 

آگهى شرکت فولاد مبارکه

مناقصات و مزایدات : جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانى   www.msc.ir  لینک مناقصات و مزایدات 
بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با 

تأمین کنندگان (SRM) ا قدام نمائید. 
سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانى www.msc.ir  بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه مراجعه 

روابط عمومی شرکت فولادمبارکهبفرمایید. 99
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مهلت ارسالموضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مدیریت مرتبطمدارك

خرید مواد مصرفى1399/08/06خرید روکش هاى سیلیکونى عایق هاى حرارتى48510254مناقصه عمومى1

انجام عملیات ساخت و تامین لوله هاي مورد نیاز 48513391مناقصه عمومى2
قراردادهاى خرید1399/08/10و انجام پوشش خارجی-تامین لوله پلى اتیلن

خرید مواد مصرفى1399/08/10خرید 10 ردیف متعلقات ریل481518706مناقصه عمومى3

رییس اتحادیه صنف خواروبار فروشان    

آگهى فراخوان 
اعضا محترم اتحادیه خواروبار فروشان نجف آباد و حومه


